

ÅRSREDOVISNING

för

Myloc Holding AB

Org.nr. 556736-3386

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	6
- balansräkning	7
- noter	9
- underskrifter	11

Undertecknad styrelseledamot i Myloc Holding AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 27 juni 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2024-06-27

Lars Eiring

ÅRSREDOVISNING

för

Myloc Holding AB

Org.nr. 556736-3386

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- noter	8
- underskrifter	10

Myloc Holding AB

Org.nr. 556736-3386

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och verkställande direktören för Myloc Holding AB, organisationsnummer 556736-3386, med säte i Malmö, får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Dotterbolaget Myloc AB utvecklar digitala molnbaserade lösningar som ger våra kunder effektivare Supply Chain och logistikflöden. Myloc fokuserar på att genom digitalisering förenkla och automatisera gränsöverskridande verksamhetskritiska processer. Vårt erbjudande kombinerar ett stort verksamhetskunnande med expertis kring utveckling av verksamhetsapplikationer och molntjänster inom supply chain och logistik. Vi kallar det aktivitetsbaserad logistik och den efterliknar den faktiska logistikkedjan som den ser ut i verkligheten för att ge möjlighet till att optimera och höja effektiviteten i organisationens logistikkedja.

Uppdragsgivare återfinns i den europeiska marknaden bland större namnkunniga företag inom olika branscher: kommuner, regioner, läkemedelsföretag, logistikföretag, industrieföretag speditörer, byggföretag, fastighetsföretag, leverantörer och distributörer. Alla våra lösningar karaktäriseras av;

- Minskat antal transporter; Mylocs smarta logistiklösningar minskar antalet transporter genom att möjliggöra delning av utrymme och transportresurser. Färre och bättre organiserade transporter frigör behov av utrymme och hanteringsresurser och möjliggör en säkrare arbetsmiljö och lägre CO2 påverkan.
- Effektiv styrning av varor och tjänster. Mylocs lösningar har utvecklats för industriella kunder. Vi hjälper våra kunder att implementera principerna i två sektorer som släpar efter i digitaliseringstrenden - byggverksamhet och offentliga tjänster
- Delning av kritisk information. Effektiva logistiklösningar i komplexa verksamheter drar nytta av att dela information och resurser. Mylocs lösningar möjliggör ordning i hektiska arbetsflöden, samtidig tillgång till kritisk information och användbara data - med full digital transparens
- Automatisk data. Genom att använda systemen genereras data automatiskt, vilket möjliggör automatisk generering av KPI:er, beslutsstöd och teoretiskt AI-modellering

Verksamhet under året

Verksamheten i Myloc AB mot byggindustrin - Myloc Construction - har påverkats av en svag byggkonjunktur i Sverige och Norge, men det viktiga vi tar med oss från 2023 är de nya stora projekt som visat förtroendet att implementera Myloc Construction och att viktiga steg tagits till ytterligare en geografisk marknad. Modellen att jobba med partner som praktiserats i Norge fungerar mycket bra och vi ser att den kan utvecklas ytterligare. Referenslistan med stora projekt är mycket värdefull i dialoger internationellt.

Myloc Logistics lösningar vinner i aktualitet dagligen. I omställningen till mer gröna processer och samhälle kan Myloc bidra till såväl smarta transportlösningar som ökad produktivitet och därmed göra gröna alternativ mer attraktiva. Lösningarna är efterfrågade i flera upphandlingar både från offentliga och privata aktörer. Beslutsprocesserna har påverkats av en ökad kostnadsmedvetenhet från offentlig sektor, men ser ut att lossna under inledningen av innevarande år.

Under 2023 växte nettoomsättningen i Myloc AB totalt med 12% % till drygt 22 Mkr drivet av verksamheten inom Construction som ökade 18% jämnt fördelat mellan abonnemang och konsultintäkter.

Företagets säte är i Malmö, Skåne län.

Flerårsjämförelse*

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Res. efter finansiella poster	-78 437	-115 168	-159 221	-114 821	-87 299
Balansomslutning	10 955 447	10 737 311	6 780 724	5 311 363	2 812 626
Soliditet (%)	65,84	61,39	83,77	79,85	60,66
Avkastning på eget kapital (%)	-1,13	-1,87	-3,20	-3,86	-4,98
Avkastning på totalt kapital (%)	-0,68	-1,19	-2,13	-2,59	-2,86
Kassalikviditet (%)	6,43	0,54	4,69	2,08	95,29

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Investeringar

Mylocs har fortsatt att utveckla den tekniska plattformen, de molnbaserade mjukvarutjänsterna Myloc Construction och Assistive Technology under året till ett värde om totalt 7,8 Mkr. Investeringarna finansierades genom egna medel, nyemission i Myloc Holding och ökade lån. Den fortsatta utvecklingen av Myloc Construction har skett i takt med att vi under året vunnit flera stora spännande projekt. Investeringarna förväntas minska signifikant under innevarande år.

Ägarförhållanden

Myloc Holding AB är moderbolag i en koncern och har tre helägda dotterbolag varav verksamheten är vilande i två och operativ och kommersiell endast i Myloc AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget genomfört en nyemission utan företrädesrätt för befintliga aktieägare. Nyemissionen ökade antalet andelar med 5 000 st och tillförde bolaget 0,7 Mkr.

Framtida utveckling

Vår omvärld ställer tydligare krav på en hållbar utveckling, smartare sätt att nyttja befintliga resurser och återbruk av dem. Dessa trender ställer nya krav på stödsystem och här är Myloc väl positionerat med etablerade produkter som kan hantera dessa krav och kontinuerligt kan uppdateras byggda på en agil teknikplattform. Vi ser framtiden an med stor tillförsikt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	972 110	0	5 735 479	-115 168	5 620 311
Nyemission	0	28 000	672 000	0	672 000
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			-115 168	115 168	0
Årets förlust				-78 437	-78 437
Belopp vid årets utgång	972 110	28 000	6 292 311	-78 437	6 213 874

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står
balanserad förlust
fri överkursfond
årets förlust

-579 632
6 871 943
-78 437
6 213 874

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

6 213 874
6 213 874

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Myloc Holding AB
Org.nr. 556736-3386

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-74 763	-104 855
		<u>-74 763</u>	<u>-104 855</u>
Rörelseresultat		-74 763	-104 855
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 675	-10 313
		<u>-3 674</u>	<u>-10 313</u>
Resultat efter finansiella poster		-78 437	-115 168
Årets resultat		<u>-78 437</u>	<u>-115 168</u>

k=20240705:2024070800111

Myloc Holding AB
Org.nr. 556736-3386

20240705-2024070800112

BALANSRÄKNING

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	10 714 620	10 714 620
Fordringar hos koncernföretag	3	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>10 714 620</u>	<u>10 714 620</u>
Summa anläggningstillgångar		10 714 620	10 714 620
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		100 061	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 935	19 840
Summa kortfristiga fordringar		<u>112 996</u>	<u>19 840</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		127 831	2 851
Summa kassa och bank		<u>127 831</u>	<u>2 851</u>
Summa omsättningstillgångar		240 827	22 691
SUMMA TILLGÅNGAR		10 955 447	10 737 311

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	4	972 110	972 110
Ej registrerat aktiekapital		28 000	0
Summa bundet eget kapital		<u>1 000 110</u>	<u>972 110</u>

Fritt eget kapital

Fri överkursfond		6 871 943	6 199 943
Balanserat resultat		-579 632	-464 464
Årets resultat		-78 437	-115 168
Summa fritt eget kapital		<u>6 213 874</u>	<u>5 620 311</u>

Summa eget kapital

	<u>7 213 984</u>	<u>6 592 421</u>
--	------------------	------------------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		25 410	22 735
Skulder till koncernföretag		1 350 113	3 056 155
Övriga skulder		2 299 940	1 000 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 000	66 000
Summa kortfristiga skulder		<u>3 741 463</u>	<u>4 144 890</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

	10 955 447	10 737 311
--	-------------------	-------------------

Myloc Holding AB

Org.nr. 556736-3386

k=20240705:2024070800114

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Andelar i koncernföretag

			2023-12-31	2022-12-31
Företag		Antal/Kap. andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte			
Myloc AB		100	10 614 620	10 614 620
556700-1218	Malmö	100,00%		
Myloc Services AB		100	100 000	100 000
556797-2947	Malmö	100,00%		
			<hr/>	<hr/>
			10 714 620	10 714 620
Uppgifter om eget kapital och resultat			Eget kapital	Resultat
Myloc AB			4 904 923	-1 004 244
Myloc Services AB			127 091	0

Not 3 Fordringar hos koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	14 457
Avgående	0	-14 457
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	173 591	5,60
Nyemission	5 000	5,60
Antal/värde vid årets utgång	178 591	5,60

Nyemissionen har per bokslutsdagen inte färdigregistrerats.

Not 5 Eventualförpliktelser **2023-12-31** **2022-12-31**

Generell borgen är ställd för dotterbolagen Myloc AB, 556700-1218 och Myloc Services AB, 556797-2947.

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Malmö

Lennart Pihl

Anders Bolin

Anders Eklund

Lars Appelstål

Lars Eiring

Nils Lundberg

Jan Andersson

Anders Lindell
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min underskrift.

Per Hedenus
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Nils Lundberg
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-11 11:44:12 GMT+02:00
Transaktions-ID: 49c282a019a840969a86890b1b4a140d

Underskrift 2

Namn: Lars Eiring
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-11 11:50:55 GMT+02:00
Transaktions-ID: 01d16deb8d9f4df1b51d36282d09d970

Underskrift 3

Namn: Anders Lindell
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-11 11:53:01 GMT+02:00
Transaktions-ID: e95781acd78d4c08893b1967df917b1e

Underskrift 4

Namn: Anders Bolin
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-11 11:54:04 GMT+02:00
Transaktions-ID: 1cb76e1636e449bcb497c525a9bf7fcf

Underskrift 5

Namn: Jan Andersson
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-11 12:00:13 GMT+02:00
Transaktions-ID: 6aa10cb803b943e3a483dd6cd3b4d7a8

Underskrift 6

Namn: Anders Eklund
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-11 13:17:53 GMT+02:00
Transaktions-ID: 634b27cb31b04cddb5e5a6a4d198c11b

Underskrift 7

Namn: Lennart Pihl
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-11 15:00:24 GMT+02:00
Transaktions-ID: 08b9e41324644f1d853c529d4f98b1cb

Underskrift 8

Namn: Lars Appelstål
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-11 23:38:04 GMT+02:00
Transaktions-ID: 7fc8fef1f89d4951b411081664eabae7

Underskrift 9

Namn: Per Hedenus
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-12 16:54:48 GMT+02:00
Transaktions-ID: e0747a871f29424abc849e5ac1dd9f25
